227
S
T
A
N
D
A
R

E
 P
R
O
W
A
D
N
IC
E
L
IN
IO
W
E
HRW17CA 17 60 51 53 26 M4 3,3 3,2 33,6 6 14,5 4 2
HRW21CA 21 68 59 60 29 M5 4,4 4,4 40 8 18 4,5 12
HRW27CA 27 80 73 70 40 M6 5,3 5,3 51,8 10 24 6 12
HRW35CA 35 120 107 107 60 M8 6,8 6,8 77,6 14 31 8 12
HRW50CA 50 162 141 144 80 M10 8,6 8,6 103,5 18 46,6 14 16
HRW60CA 60 200 159 180 80 M12 10,5 15,5 117,5 25 53,5 15 16
Wys. Szer. D∏.
M W L B C S H h1 L1 T K N E
Wymiary zewn´trzne Wymiary wózka
Typ

O
W
A
D
N
IC
E
L
IN
IO
W
EWys. Szer. D∏.
M W L B C s × � (�1) n L1 T K N E
Wymiary zewn´trzne Wymiary wózka
Typ
HRW12LRM1) 12 30 37 21 12 M3 × 0,5 × 3,5 (-) 4 27 4 10 2,8 —
HRW14LRM1) 14 40 44,5 28 15 M3 × 0,5 × 4 (-) 4 32,9 5 12 3,3 —
HRW17CR 17 50 51 29 15 M4 × 5 (-) 4 33,6 6 14,5 4 2
HRW21CR 21 54 59 31 19 M5 × 6 (-) 4 40 8 18 4,5 12
HRW27CR 27 62 73 46 32 M6 × 6 (6) 6 51,8 10 24 6 12
HRW35CR 35 100 107 76 50 M8 × 8 (8) 6 77,6 14 31 8 12
HRW50CR 50 130 141 100 65 M10 × 15 (15) 6 103,5 18 46,6 14 16
HRW-CR
1) W wielkoÊciach HRW17 do 35 wózki, szyny i kulki mogà byç dostarczone ze stali nierdzewnej.
2) Dopuszczalne momenty statyczne znajdujà si´ w tabeli na stronie 229.
3) Standardowe i maksymalne d∏ugoÊci szyn znajdujà si´ na stronie 234.